
Ev. číslo Města: 5620173817/3

Ev. číslo TSB:

Dodatek č. 3
ke smlouvě o spolupráci uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ“)

Smluvní strany

statutární město Brno
Zastoupené:

Se sídlem:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,

602 00 Brno

449 92 785

CZ44992785

Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

111211222/0800

ICO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
K podpisu dodatku smlouvy pověřen na základě usnesení Rady města Brna na schůzi č. R 8/103

konané dne 9.9.2020:

Brna

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Ve věcech běžného plnění smlouvy je oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Ol MMB

Dále jen Město

Technické sítě Brno, akciová společnost
Zastoupená:
Se sídlem:

na základě plné moci

Barvířská 822/5, Zábrdovice,

602 00 Brno

255 12 285ICO
DIČ CZ25512285

Krajský soud v Brně, spis. značka B 2500

Česká spořitelna, a.s.

2025576339/0800

Zápis v OR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních je

oprávněn jednat:

Ve věcech běžného plnění smlouvy jsou oprávněni jednat zejména:

Dále jen TSB

1. Úvodní ustanovení

Na základě požadavků Města na činnosti TSB na akci Brněnské Vánoce v roce 2022 sjednávají
smluvní strany dle čl. 2 odst. 2.3 smlouvy o spolupráci č. 5620173817 tento dodatek.



Ev. číslo Města: 5620173817/3

Ev. číslo TSB:

2. Předmět dodatku č. 3

Cl. 2. Předmět dodatku č. 2 se ruší a nově zní takto: 
Pro rok 2022 se Město a TSB dohodli takto:

Specifikace předmětu plnění pro akci Brněnské Vánoce v roce 2022 se zahájením 25.11.2022 
a ukončením 10.1.2023:

montáž a demontáž zoo koutku, zábran, prodejních mol a pódií - montáž

pronájem, instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu na náměstí Svobody 
(zahrnuje také dopravu, práce montážní plošiny, návrh a realizaci animace, monitorovací 
činnost, slavnostní rozsvícení stromu)

pronájem, instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu na nádvoří Nové 
radnice (včetně dopravy a prací montážní plošiny)

spotřeba elektřiny pro provoz vánočního osvětlení

doplnění, opravy a repase vánočního osvětlení, girland, vánočních motivů a dalšího vybavení, 
úhrada nákladů za uskladnění

montáž, údržba a demontáž vánočního osvětlení (zahrnuje také zpracování dokumentace, 
revize, práce plošiny, dopravní značení, dopravu)

montáž a demontáž výzdoby vánočních stánků, instalace a deinstalace juty na vánoční Stánky 
a další objekty, montáž, demontáž a zapůjčení elektroinstalace pro Stánky na nádvoří Staré 
radnice, instalace a deinstalace světelné výzdoby ulice Radnická, nádvoří Staré radnice, 
radniční věže a brány, IC nádražní a sloupů VO v centru Dominikánského náměstí.

3. Cena dle dodatku č. 3

Cl. 3. Cena dodatku č. 2 se ruší a nově zní takto:
Cena za plnění TSB podle této smlouvy v roce 2022 se sjednává celkem ve výši 2.978.000,- Kč 
vč. DPH (slovy dva miliony devět set sedmdesát osm tisíc korun českých).

Z toho cena předmětu plnění:

instalace a deinstalace zoo koutku, zábran, prodejních mol a pódií - montáž, demontáž činí 
100.000,- Kč vč. DPH (slovy sto tisíc korun českých)
instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu na náměstí Svobody - montáž, 
demontáž, animace, monitoring, slavnostní rozsvícení, opravy, zajištění provozu vč. dodávky 
elektřiny činí 650.000,- Kč vč. DPH (slovy šest set padesát tisíc korun českých) 
instalace a deinstalace osvětlení a přízdob vánočního stromu na nádvoří Nové radnice - 
montáž, demontáž, zajištění provozu, včetně dodávky elektřiny činí 80.000,- Kč vč. DPH 
(slovy osmdesát tisíc korun českých)
instalace a deinstalace vánočního osvětlení, opravy včetně uskladnění-montáž, demontáž, 
dopravní značení, zajištění provozu včetně dodávky elektřiny činí 1.348.000,- Kč vč. DPH 
(slovy jeden milion tři sta čtyřicet osm tisíc korun českých)
montáž a demontáž výzdoby vánočních stánků, instalace a deinstalace juty na vánoční 
Stánky a další objekty, montáž, demontáž a zapůjčení elektroinstalace pro stánky na nádvoří 
Staré radnice, instalace a deinstalace světelné výzdoby ulice Radnická, nádvoří Staré 
radnice, radniční věže a brány, IC nádražní a sloupů VO v centru Dominikánského náměstí 
činí 800.000,- Kč vč. DPH (slovy osm set tisíc korun českých).

1.

2.

3.

4.

5.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

4.2 Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

-2 -



Ev. číslo Města: 5620173817/3

Ev. číslo TSB:

Dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Strany se dohodly, že dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Město.

TSB prohlašuje, že údaje uvedené v dodatku nejsou předmětem jeho obchodního tajemství.

TSB prohlašuje, že údaje uvedené v dodatku nejsou informacemi požívajícími ochrany
důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

Smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy o spolupráci ev. č. 5620173817 ze dne
13.10.2020 zůstávají v platnosti, pokud tímto dodatkem nejsou změněna či zrušena.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

TSB jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, že byl v okamžiku
získání osobních údajů Městem seznámen s informacemi o zpracování osobních údajů
pro účely splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší informace o zpracování osobních
údajů poskytuje Město na svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpr/.

4.10 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, Město v rámci infomační
povinnosti o zpracování osobních údajů informuje, že na stránce www.brno.cz/GDPR
je zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

4.11 Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé
a svobodné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek.

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady města Brna na R8/103. schůzi konané
dne 9.9.2020.

V Brně dne V Brně dne

Ing. Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Pivec
Datum: 2022.12.06
09:58:22+01'00'

Ing. Tomáš Pivec, MBA

vedoucího Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Tomáš
Pivec

Datum: 2022.12.05

10:21:33+01'00'

Technické sítě Brno, akciová společnost

Digitálně podepsal

Datum: 2022.12.01
12:49:19 +01 ’00’

-3


